Il servizio si svolgerà prioritariamente presso i Comuni degli Ambiti Distrettuali afferenti al Distretto 

Bergamo Est nonché presso Istituti Comprensivi del territorio.  

4 IMPORTO DELL’APPALTO 

Per l’affidamento del servizio in oggetto l’importo a base di gara per il periodo dal 1/04/2019 al  31/12/2020, 

è € 129.182,54 (euro centoventinovemilacentoottantadue/54) IVA esclusa, comprensivo di qualsivoglia 

onere.  

5 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare alla gara: 

A) gli operatori economici ricompresi nelle categorie di cui all’art.45 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. che 

non si trovano in nessuna delle situazioni di cui all’art.80 del D.Lgs.